XX Otvoreno prvenstvo Jagodine-Geza 2017

Jagodina, 28/7/2017

Event 6

28/07/2017 - 17:49

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2016

Rank

A:2011iml. (6-)

1.

BUSIC, Iva

B: 2009-2010 godiste (7-8 godina)

1.

2.
3.
4.

VELINOQV, Ena
MARKOQOVIC, Masa
KNEZEVIC, Neda
VUCICEVIC, Iva

C: 2007-2008 godiste (9-10 godina)

1.

ONoO~WN

BOGOJEVIC, Sara
ARSENIJEVIC, Sara
KRSTIC, Katarina
NEDELJKQVIC, Jelena
MARKOVIC, Magdalena
GRGUROQV, Katarina
PETROVIC, Petra
TRAJKOVIC, Danica

D: 2005-2006 godiste (11-12 godina)

1.

oukr~wnN

TURANJANIN, Sara
DADIC, Jelena
STOJIC, Melanija
JEVREMOVIC, Danica
IVANOVIC, Lea
CVETIC, Aleksandra

E: 2003-2004 godiste (13-14 godina)

1.
2.
3.

SAVIC, Andrea
SAVIC, Anastasija
JOVANOVIC, Natalija

F: 2001-2002 godiste (15-16 godina)

1.

KARIC, Mina

YB

11

09
09
09
09

08
07
07
08
07
08
08
08

05
05
05
06
06
06

03
03
04

01

P.K.Mladost Bor

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Pirat

Radnicki 1969

Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Bor

Pk Pirat

Radnicki 1969

Pk Pirat

P.K Olimpija

P.K.Mladost Bor

P.K Olimpija

Radnicki 1969
Delfin 2007
Bor

Bor

P.K Olimpija
Pk Pirat

VPK Kraljevo
Plivacki klub "LESKOVAC"
Plivacki klub Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina

Time

1:11.10

50.60
1:02.26
1:07.37
1:10.47

44.73
53.39
55.40
56.41
57.95
1:11.66
1:13.12
1:43.44

38.34
45.24
45.62
51.09
51.12
52.39

48.94
54.59
1:01.86

37.25

Pts

55

152
82
64
56

221
130
116
110
101
53
50
17

351
214
208
148
148
137

169
121
83

383

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to Plivacki Savez Srbije
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